7400-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.09.2017 № 496

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 15 декабря 2016 г. № 162 «Об утверждении
Перечня объектов капитального строительства
объектов общественной инфраструктуры
Пермского края на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания
Пермского края от 15 декабря 2016 г. № 162 «Об утверждении Перечня

объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры
Пермского края на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

следующие изменения:
1) строку 4.1 изложить в следующей редакции:

4.1 Театрально-
концертный
комплекс,
г.Пермь

2017-2020 1500
мест/
300
мест

проектирование
и

строительство

4000000,0 0,0 1156276,7 2439552,8

2) строку 4.3 изложить в следующей редакции:

4.3 Здание
Пермской
государ-
ственной
художе-
ственной
галереи

2012-2019 12,1
тыс.кв.м

реконструкция 1399734,7
(в т.ч. на

приобретение
510000,0)

187231,9 378452,6 43891,8

3) в графе 7 строки 4.6 цифры «5000,0» заменить цифрами «0,0»;

4) дополнить строками 4.7 и 4.8 следующего содержания:

4.7 Реконструкция
национального
Коми-Пермяцкого
драматического
театра
им. М.Горького,
г.Кудымкар
Коми-Пермяцкого
округа

1997-
2017

300
мест

проектирование,
кадастровые
работы

960324,8 243,1 0,0 0,0

7400-17

2

4.8 Приобретение
объектов
недвижимого
имущества,
расположенных на
земельном участке
с кадастровым
номером
59:01:0000000:1012,
по адресу: г.Пермь,
Ленинский район,
ул.Советская, 1
(завод
им. А.А.Шпагина) с
целью создания
культурно-
рекреационного
пространства

2017-
2019

 приобретение 445000,0 222500,0 0,0 222500,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих